2024 年 10 月 10 日(木)

株式会社ブシロード

報道関係各位

                         ★PRESS RELEASE★

ヴァイスシュヴァルツより

プレミアムブースター TV アニメ「ご注文はうさぎですか？」10th Anniversary

10 月 11 日(金)発売！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）は、10月11日(金)に、

ヴァイスシュヴァルツの最新商品、プレミアムブースター TV アニメ「ご注文はうさぎですか？」10th

Anniversary を発売することをお知らせいたします。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますようお願い申し上げます。

★「ご注文はうさぎですか？」が再びヴァイスシュヴァルツに登場！

 TV アニメ放送 10周年を記念して、「ご注文はうさぎですか？」のプレミアムブースターが登場！アニメス

タジオによる新規描き下ろしイラスト 10点や原作イラストが収録されます！ごちうさの軌跡を辿ることがで

きる、ファン必見の商品です！

★収録カード情報

・アニメスタジオによる新規描き下ろしイラストを 10 点収録！

・【SP（スペシャル）】 出演キャストによる箔押しサインカードを 20 種収録！

収録サインカード（各 2 種）

佐倉綾音 さん…ココア 役

水瀬いのり さん…チノ 役

種田梨沙 さん…リゼ 役

佐藤聡美 さん…千夜 役

内田真礼 さん…シャロ 役

徳井青空 さん…マヤ 役

村川梨衣 さん…メグ 役

早見沙織 さん…青山ブルーマウンテン 役

木村珠莉 さん…真手凛 役

茅野愛衣 さん…モカ 役

【描き下ろしイラスト使用 SP カード】

【原作イラスト使用 SP カード】

・【ASR（アニバーサリーレア）】TV アニメ 10 周年を記念した原作イラストを使用したカードが

極々まれに封入されています！

★商品情報

【商品名】プレミアムブースター TV アニメ「ご注文はうさぎですか？」10th Anniversary

【発売日】2024 年 10 月 11日(金)

【希望小売価格】

1 パック 4 枚入り  660 円(税込)

1 ボックス 6 パック入り  3,960 円(税込)

1 カートン 30 ボックス入り

カード種類数：ノーマル 51 種＋箔押しカード 87 種

詳細はこちら

https://ws-tcg.com/products/pb_gu/

https://ws-tcg.com/products/pb_gu/

★ヴァイスシュヴァルツとは

2人で対戦して遊ぶ、ブシロードのトレーディングカードゲーム。キミ自身がプレイヤーとなって作品を再現したカー

ドと一緒に相手とファイト！集めても遊んでも楽しいキャラクターカードゲーム、それがヴァイスシュヴァルツ！

現在ヴァイスシュヴァルツには 140 種類以上のタイトルが参戦中！

ヴァイスシュヴァルツ公式ポータルサイト ：https://ws-tcg.com/

ヴァイスシュヴァルツ公式 X  ：https://x.com/wstcg

ヴァイスシュヴァルツ&Re バースチャンネル ：

https://www.youtube.com/channel/UCEJPtpdhYMPBWuf-Xm2xc1g

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

© Koi・芳文社／ご注文は BLOOM 製作委員会ですか？

©bushiroad All Rights Reserved.

https://ws-tcg.com/
https://x.com/wstcg
https://www.youtube.com/channel/UCEJPtpdhYMPBWuf-Xm2xc1g